
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

FIs ú.° IGO
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9,485 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena/ no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar as relacionadas abaixo, para ocuparem o 
cargo de Professor Substituto, NÍvel "8", lotadas na EMEI Pro
fessora Hermínia Figueira de Azevedo Almeida da Secretaria da 
Educação desta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação 
das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 16 de março de 1994, 
conforme segue:

REGISTRO

3.714
3.715

NOME

Mônica Areco Gomes da Silva 
Mareia Maria de Oliveira Reis

Registre-se e cumpra-se*

5 de março de 1994.P.M. de Lore:

DES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
irefeita Municipal

SÉC L E B

ador Chefe

Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


